ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAPÃO BONITO DO SUL
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 29/2019

		O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, torna público a retificação do edital de aquisição e troca de filtros e óleos, o qual passa a ter a seguinte redação:

1 – Fica retificada a alínea “d”, do item 1, a qual passa a ter a seguinte redação:

d) Nos preços cotados deverão estar inclusos o valor de mão-de-obra para realização da troca do óleo e/ou dos filtros, que deveram ser efetuados em Oficina Mecânica ou Posto de Gasolina localizado em distância máxima de 20km de Capão Bonito do Sul/RS.

2 – Fica alterada a data de abertura das propostas para o dia 04/12/2019 às 09h.

3 - Ficam ratificados os demais termos do Edital.

Publique-se no site da municipalidade e no Diário Oficial do Município.

Demais informações no Setor de Compras e Licitações, pelos fones (54) 3635-3045/3027.

Capão Bonito do Sul, 19 de novembro de 2019.

		Felippe Junior Rieth
		Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]